
اپل از اندروید تقلید میکند

این ۷ ویژگی آیفونهای جدید از اندرویدیها
کپیبرداری شدهاند!

اپل به تازگی از دو آیفون جدید خود یعنی آیفون 7 (iPhone) و آیفون 7 پلاس (iPhone 7 Plus) رونمایی
کرد. آیفونهای جدید اپل قابلیتها و ویژگیهای خاصی دارند که شاید از دید طرفداران محصولات این

شرکت ویژگیهای جدیدی به شمار آیند، اما آیا به واقع تمام این ویژگیهای جدید شامل نوآوری میشوند؟
در این مقاله به 7 ویژگی آیفونهای جدید اپل که از دستگاههای اندرویدی کپیبرداری شده اشاره

میکنیم.

دوربین دوگانه
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شاید آیفون 7 پلاس اولین آیفونی باشد که از دوربین دوگانه بهره میبرد. این موضوع برای کاربران سری
آیفونهای اپل بسیار جالب بوده و یک نوآوری محسوب میشود اما کاربران دستگاههای اندرویدی پیش از
این شاهد تجهیز بسیاری از گوشیها به دوربین دوگانه بودهاند. گوشیهای هوشمندی همچون هوآوی پی 9

(Huawei P9)، الجی جی 5 (LG G5) و حتی اچتیسی وان ام 8 (HTC One M8) از دوربین دوگانه بهره
میبرند. بنابراین تجهیز آیفون 7 پلاس به دوربین دوگانه شاید برای طرفداران اپل ویژگی جدیدی باشد

اما برای اندرویدیها یک ویژگی کاملا آشنا است.

حذف سوکت 3.5 میلیمتری هندزفری
مدتها بود که شایعات زیادی در مورد برنامهریزی اپل به منظور حذف سوکت 3.5 میلیمتری هندزفری از

آیفونهای سال 2016 منتشر میشد و نهایتا با رونمایی از آیفون 7 و آیفون 7 پلاس متوجه شدیم که این
امر صحت دارد. اپل در این دو آیفون سوکت 3.5 میلیمتری هندزفری را حذف کرده و به جای آن از پورت

لایتنینگ استفاده میکند. اما آیا حذف سوکت 3.5 میلیمتری هندزفری از بدنه گوشیهای هوشمند پیش از
این انجام نشده بود؟



Moto) شرکت موتورولا که هم اکنون زیرشاخهای از شرکت لنوو محسوب میشود، پیش از این در گوشی موتو زد
Z) اقدام این چنینی را انجام داد و سوکت 3.5 میلیمتر هندزفری را از این محصول حذف کرده است. حتی

کمپانیهای چینی تولید کننده گوشیهای هوشمند نظیر شرکت اوپو و لیکو هم در محصولاتی نظیر گوشی اوپو
آر 5 (Oppo R5) یا لی مکس 2 (LeEcco Le Max 2) این عمل را انجام دادهاند. بنابراین حذف سوکت 3.5

میلیمتری هندزفری از بدنه آیفونهای اپل شاید برای طرفداران این شرکت امری جالب به نظر برسد اما
کاربران سری محصولات اندرویدی پیش از این شاهد سبک طراحی این چنینی بودهاند.

استاندارد ضدآب



تا پیش از این آیفونهای اپل از استاندارد ضد آب پشتیبانی نمیکردند. اپل نهایتا آیفون 7 و آیفون 7
پلاس را به استاندارد ضد آب IP67 مجهز کرد که به موجب آن این دو محصول میتوانند به مدت 30 دقیقه در

عمق یک متری از آن دوام داشته باشند. این موضوع شاید برای طرفداران اپل بسیار جالب توجه باشد اما
برای کاربران محصولات اندرویدی به هیچ عنوان امر جدید و عجیبی به شمار نمیرود. مدتها است که

برندهایی نظیر سونی در حال تولید گوشیهای هوشمند ضد آب و مجهز به استاندارد IP هستند. سونی حتی در
برخی از تیزرهای خود به طور عملی دستگاههای اندرویدی خود را در آب غوطهور میکند. بنابراین ضد آب

بودن آیفونهای اپل به هیچ عنوان یک نوآوری به شمار نمیرود.

اسپیکرهای استریو

سالها است که کمپانیهای تولیدکننده گوشیهای اندرویدی در طراحی محصولات خود از اسپیکرهای استریو
استفاده میکنند. شرکت تایوانی اچتیسی در این زمینه یکی از کمپانیهای پیشتاز بوده است. اچتیسی
گوشی هوشمند وان ام 7 (HTC One M7) خود که در سال 2013 معرفی شده بود را به اسپیکرهای استریو

مجهز کرد. حال اپل آیفون 7 و آیفون 7 پلاس خود را برای اولین بار از این ویژگی بهرهمند ساخته است و
ظاهرا به آن میبالد!

پردازنده چهار هستهای



مدتها بود که اپل آیفونهای خود را به پردازندههایی مجهز میکرد که تعداد هستههای پردازشگر آنها
نسبت به محصولات اندرویدی به مراتب کمتر بود. سری تراشههای A اپل اغلب از پردازندههای دو هستهای
بهره میبرند، اما با رونمایی از آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل عنوان کرد که تراشه A10 به کار گرفته
شده در این دو محصول از پردازنده مرکزی چهار هستهای تشکیل شده است. این موضوع برای طرفداران شرکت
اپل بسیار جالب توجه بوده، در حالی که مدتها است شاهد تجهیز پرچمداران اندرویدی به پردازندههای

چهار و حتی هشت هستهای هستیم!

پشتیبانی از اتصال LTE سریعتر
اپل با رونمایی از آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اشاره کرد که تراشه A10 استفاده شده در این دو محصول از

استاندارد اتصال LTE Cat 9 پشتیبانی میکند. این موضوع در حالی است که آیفونهای قبلی اپل از
LTE پشتیبانی میکردند. به موجب بهرهمندی آیفونهای جدید اپل از استاندارد LTE Cat 6 استاندارد

Cat 9 سرعت دانلود اطلاعات این محصولات از طریق اتصال LTE از 300 مگابیت در ثانیه به 450 مگابیت
در ثانیه میرسد. این موضوع برای آیفونهای اپل و دوستداران این محصولات بسیار خوشایند است اما اگر
نگاهی به استانداردهای استفاده شده در محصولات اندرویدی داشته باشید متوجه میشوید که ظاهرا اپل

چند سالی در خواب بوده است!

استاندارد LTE Cat 9 استانداردی بود که سامسونگ در سال 2014 در فبلت گلکسی نوت 4 آن را ارائه کرده
بود. هم اکنون اغلب پرچمداران اندرویدی از استاندارد LTE Cat 12 پشتیبانی میکنند که سرعت دانلود

اطلاعات آن در حدود 600 مگابیت در هر ثانیه است!



نسخه پایهای 32 گیگابایتی

اپل مدتها بود که نسخه پایهای آیفونهایش را با ظرفیت حافظه داخلی 16 گیگابایتی روانه بازار
میکرد. حتی نسخهای پایهای آیفون 6 اس و آیفون 6 اس پلاس اپل که سال گذشته معرفی شدند هم از حافظه

داخلی ناچیز 16 گیگابایتی بهرهمند بودند. نهایتا اپل امسال تصمیم گرفت که نسخه پایهای آیفون 7 و
آیفون 7 پلاس را از حافظه داخلی 32 گیگابایتی بهرهمند ساخته و به این صورت لطف بزرگی به کاربران و

طرفداران خود کند! این موضوع در حالی است که سامسونگ یا بسیاری از شرکتهای چینی مدتها است نسخه
پایهای گوشیهای اندرویدی خود را 32 گیگابایتی یا حتی با ظرفیتهای بیشتر روانه بازار کرده بودند.

برای مثال میتوان به گوشی گلکسی اس 6 سامسونگ و یا فبلت گلکسی نوت 7 اشاره داشت. گوشی هوشمند
وانپلاس 3 (OnePlus 30) میتواند گواه مناسبی مبنی بر این موضوع باشد. ضمنا فراموش نکنید که اغلب

گوشیهای اندرویدی از اتصال رم میکرو اسدی (Micro SD) پشتیبانی کرده و به کاربر اجازه میدهند تا به
این صورت فضای ذخیرهساز اطلاعات دستگاه را افزایش دهند. متاسفانه اپل هنوز این قابلیت را به

آیفونهایش اضافه نکرده، اما با توجه به روند کپیبرداری که اپل در پیش گرفته به احتمال زیر سال
آینده شاهد این امر خواهیم بود! 

=======================

شاید از این مطالب هم خوشتان بیاید:

هر آنچه باید درباره آیفونهای ۷ بدانید!
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نگاه دقیقتر به مشخصات فنی آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل

قیمت و زمان عرضه آیفون ۷

هدفون بیسیم جدید اپل به نام ایرپاد معرفی شد + گالری عکس

آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل رسما معرفی شدند + گالری عکس
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پیشبینی قیمت آیفون ۷ و شرایط عرضه آن در بازار ایران

تماشا کنید: اولین ویدیوی مقایسهای آیفون ۷ پلاس

۱۱ نکتهای که تا کنون درباره آیفون بعدی اپل فاش شده است!

اپل از آیفونی با صفحهنمایش خمیده رونمایی میکند!
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